

ข้อมูลสถิติวิทยานิพนธ์ระดับปริญญาโทหรือปริญญาเอก รวมทั้งวิทยานิพนธ์
ซึ่งได้รับอนุมัติหัวข้อให้ศึกษาวิจัย

หลักสูตร	ปริญญา มหาบัณฑิต	ปริญญา ดุษฎีบัณฑิต	รวมทั้งสิ้น
หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ	30	-	30
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการบริหารการศึกษา	39	-	39
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน	12	-	12
หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์	37	-	37
หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์	-	12	12
หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชานิติศาสตร์	14	-	14
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยี	-	9	9
รวม	132	21	153

ปีการศึกษา 2567

ระดับปริญญาโท ครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการบริหารการศึกษา

- กฤษณกันท์ พันธุ์เทศ. (2567). สภาพและแนวทางการพัฒนาการบริหารงานวิชาการในสถานการณการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ของโรงเรียนขยายโอกาสทางการศึกษาในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1.
- กานต์ปรียา วุฒิสงห์ชัย. (2567). คุณลักษณะผู้บริหารมีอาชีพกับการบริหารเชิงกลยุทธ์ของผู้บริหารสถานศึกษา สังกัดกรุงเทพมหานคร กลุ่มกรุงเทพเหนือ.
- ชมพูนุท สุนทรมนูกิจ. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ภาวะผู้นำของผู้บริหารสถานศึกษากับการร่วมคิดรวมพลังของครู สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 2 กรุงเทพมหานคร.
- ชยาภา มะลิ. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างการบริหารตามความคิด 7 อุปนิสัยของผู้บริหารกับประสิทธิภาพในการบริหารสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1.
- ชัยวัฒน์ วังทะพันธ์. (2567). การศึกษาสาเหตุและวิธีการจัดการความขัดแย้งของผู้บริหารสถานศึกษา โชนกรุงเทพเหนือ สังกัดกรุงเทพมหานคร.
- ดารารัตน์ เอื้อสกุลรุ่งเรือง. (2567). องค์ประกอบสมรรถนะที่ส่งผลต่อการปฏิบัติงานของผู้บริหารสถานศึกษาในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 9.
- ทนงค์ รักษาศิริ. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ระหว่างภาวะผู้นำทางวิชาการของผู้บริหารสถานศึกษากับการทำงานเป็นทีมของครูในสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 2.
- ทองฉัตร ยาวมาลี. (2567). การศึกษาความคาดหวังและการปฏิบัติงานจริงในการเรียนรู้และพัฒนาวิชาชีพครู สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 2 กรุงเทพมหานคร.
- ทศนะ ทิพย์สนิท. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ระหว่างภาวะผู้นำแบบผู้รับใช้ของผู้บริหารกับพฤติกรรมการเป็นสมาชิกที่ดีขององค์การของครูในสถานศึกษา สังกัดองค์กรส่งเสริมทลกรุงเทพมหานคร เขต 4.
- ธัญภรณ์ โชติรัตน์. (2567). ความสัมพันธ์ของภาวะผู้นำเชิงนวัตกรรมของผู้บริหารสถานศึกษากับความเป็นองค์กรแห่งนวัตกรรมของโรงเรียนกลุ่มกรุงเทพเหนือ สังกัดกรุงเทพมหานคร.
- นาฏสุคนธ์ ดำรงเกียรติสกุล. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างสมรรถนะหลักของผู้บริหารสถานศึกษากับพฤติกรรมการบริหารงานวิชาการของโรงเรียน ในสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 18.
- นารีนารถ โพธิ์เฒ. (2567). แนวทางการพัฒนาสมรรถนะหลักของผู้บริหารที่สัมพันธ์กับประสิทธิภาพการบริหารงานด้านวิชาการในสถานศึกษา สังกัดสำนักเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษากรุงเทพมหานคร.
- นาริรัตน์ ปันดี. (2567). การศึกษาบทบาทการมีส่วนร่วมในการบริหารสถานศึกษาของคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1.
- นิธิรัตน์ เทียรบุญเลิศรัตน์. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ระหว่างภาวะผู้นำเชิงพฤติกรรมของผู้บริหารกับสมรรถนะหลักของครู ในโรงเรียนขยายโอกาส สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1.

- ปฐมพงษ์ ปิ่นทองพันธุ์. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างแรงจูงใจกับประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานของครูในโรงเรียนกลุ่มกรุงเทพเหนือ สังกัดกรุงเทพมหานคร.
- พระมหาไพรัช แก้วโก. (2567). การศึกษาพฤติกรรมการบริหารที่ส่งผลต่อประสิทธิภาพการบริหารงาน ด้านวิชาการของผู้บริหารสถานศึกษาในสังกัดกรุงเทพมหานคร กลุ่มกรุงเทพเหนือ.
- มนทิรา ชาญธนเวทย์. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างลักษณะงาน ความผูกพันต่อองค์กรและประสิทธิภาพการทำงานของข้าราชการกองทัพอากาศ กรณีศึกษา หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน.
- วรรณภา มูลสาร. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างภาวะผู้นำการเปลี่ยนแปลงของผู้บริหารสถานศึกษากับความผูกพันต่อองค์กรของข้าราชการครู สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 2.
- สมฤทัย ไพรี. (2567). การประเมินการใช้หลักสูตรเจ้าหน้าที่กำลังพลของข้าราชการ สังกัดกรมกำลังพลทหารอากาศ.
- สุมาพร แพงวงศ์. (2567). ปัจจัยที่มีต่อประสิทธิภาพการบริหารงานบุคคลในสถานศึกษาขั้นพื้นฐานของผู้บริหารสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 1.
- อาภาพร ลือทองจันทร์. (2567). ทักษะในศตวรรษที่ 21 ที่ส่งผลต่อภาวะผู้นำเชิงเทคโนโลยีของผู้บริหารสถานศึกษา ในยุคชีวิตวิถีถัดไป (Next Normal) สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาปทุมธานี เขต 2.
- สรยา แสงวงศ์. (2567). การพัฒนาการจัดการศึกษาปฐมวัยจากสภาพปัญหาการจัดการศึกษาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลเมืองพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี.
- ภาควณิ บัญญัติ. (2567). แรงจูงใจและความต้องการเข้าศึกษาต่อในวิทยาลัยอาชีวศึกษาเอกชน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา เขตนิคมอุตสาหกรรมแหลมฉบัง จังหวัดชลบุรี.
- นงนุช เพียรไม่คลาย. (2567). แนวทางการพัฒนาภาวะผู้นำเชิงจริยธรรมกับการบริหารสถานศึกษาของผู้บริหารสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2.
- นภาพิณ ภูหาด. (2567). ภาวะผู้นำทางเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารของผู้บริหารสถานศึกษาที่ส่งผลต่อทักษะการคิดเชิงนวัตกรรมของครู สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2.
- ศิริรัตนา สกุลเสริมไกรศรี. (2567). ภาวะผู้นำเชิงจริยธรรมของผู้บริหารสถานศึกษาในศตวรรษที่ 21 ตามทัศนะของครูโรงเรียน สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1.
- วณิดา กิจจา. (2567). ความสัมพันธ์ระหว่างบทบาทของผู้บริหารกับการบริหารความปลอดภัยในสถานศึกษา ตามนโยบายและจุดเน้นกระทรวงศึกษาธิการ สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1.
- จันทร์ทิพย์ ทวีสินธิสุทธิ์. (2567). แนวทางการบริหารสถานศึกษาในยุค Digital Disruption ของผู้บริหารสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานนทบุรี.
- ตรีนัน คำบุญมี. (2567). ทักษะของผู้บริหารในศตวรรษที่ 21 ที่สัมพันธ์กับสมรรถนะข้าราชการครูในสถานศึกษา กลุ่มกรุงเทพเหนือ สังกัดกรุงเทพมหานคร.

- ปิยะพล พลับวังกล้า. (2567). แนวทางการพัฒนาภาวะผู้นำตามสถานการณ์กับประสิทธิผลในการบริหารงานบุคคลโรงเรียนของผู้บริหารสถานศึกษา สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา นนทบุรี.
- วัลวิภา เพ็งประสพ. (2567). แนวทางการพัฒนาภาวะผู้นำเชิงวิสัยทัศน์กับการบริหารโรงเรียน มาตรฐานสากล สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 2.

ครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย

- กันยาวิรี แก้วนิคม. (2566). การพัฒนาความสามารถในการใช้กล้ามเนื้อมัดเล็กของเด็กปฐมวัยโดยการจัดกิจกรรมการเล่นทานประกอบการใช้นิ้วมือ โรงเรียนวัดเกิดการอุดม จังหวัดปทุมธานี.
- ขวัญภา กุณวรงค์. (2566). ผลของการจัดกิจกรรมศิลปะสร้างสรรค์ตามแนวคิดโฮลโคปที่มีต่อทักษะสมอง EF ของเด็กปฐมวัย โรงเรียนบ้านนาผา จังหวัดน่าน.
- อัญญารัตน์ พลีรักษ์. (2566). การพัฒนาพฤติกรรมคุณธรรม จริยธรรมของเด็กปฐมวัย ที่ได้รับการจัดกิจกรรมทำหนังสือเล่มใหญ่เกี่ยวกับนิทานอีสป โรงเรียนวัดศรีบุญเรือง สังกัดกรุงเทพมหานคร.
- หทัยชนก เทียมเมฆ. (2566). ผลของการจัดการเรียนรู้ตามแนวคิดสะเต็มศึกษาโดยใช้กระบวนการออกแบบเชิงวิศวกรรม ที่มีต่อความสามารถในการคิดเชิงเหตุผลของเด็กปฐมวัย โรงเรียนวัดโคกป่าแพ่ง จังหวัดปราจีนบุรี.
- เสาวลักษณ์ สีตะบุชัย. (2566). การพัฒนาพฤติกรรมทางสังคมของเด็กปฐมวัยที่ได้รับการจัดกิจกรรมศิลปะสร้างสรรค์ตามแนวคิดโฮลโคปสำหรับชั้นเรียนคละอายุ โรงเรียนวัดท่า จังหวัดชัยนาท.
- จุฑามาศ ศิวศิริตนะ. (2567). ผลของการจัดการเรียนรู้วิทยาการคำนวณโดยใช้กระบวนการเรียนรู้แบบ Mater Dei Learning Cycle (MDLC) ที่มีต่อความสามารถในการคิดเชิงเหตุผลของเด็กปฐมวัย.
- ทศวรรณ ละมุล. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมโดยใช้วรรณกรรมเป็นฐานสำหรับห้องเรียนคละอายุที่มีต่อความสามารถทางภาษาของเด็กปฐมวัย โรงเรียนวัดเกรียงไกร (โพธิ์ประสิทธิ์) จังหวัดนครสวรรค์.
- นภาพรณ ศรีฐสอน. (2567). ผลของการจัดประสบการณ์ตามแนวคิดเรกจิโอเอมีเลีย ที่มีต่อพฤติกรรมการใช้ภาษาเพื่อการสื่อสารของเด็กวัยเตาะแตะ โรงเรียนนานาชาติ MYIS.
- ภาวิณี แสงจำปา. (2567). ผลของการจัดประสบการณ์โดยใช้กระบวนการคิดเชิงออกแบบที่มีต่อพฤติกรรมการใช้ภาษาของเด็กปฐมวัย โรงเรียนสุเหร่าคลองหนึ่ง (มานะราษฎร์บำรุง) กรุงเทพมหานคร.
- ศิริญา สีดาเขียว. (2567). ผลการใช้รูปแบบการจัดการเรียนรู้แบบ B-R-A-I-N ที่มีต่อความสามารถทางการคิดรวบยอดของเด็กปฐมวัย โรงเรียนบางชัน (ปลื้มวิทยานุสรณ์) กรุงเทพมหานคร.
- วฐุ ศรีทอง. (2567). ผลของการจัดประสบการณ์โดยใช้ปรากฏการณ์เป็นฐาน ที่มีต่อการคิดเชิงบริหารของเด็กปฐมวัย โรงเรียนวัดวังห้ว จังหวัดสุพรรณบุรี.
- มนตรา สัญญะจิต. (2567). ผลของการจัดการเรียนรู้ตามแนวคิดสะเต็มศึกษาโดยใช้กระบวนการออกแบบเชิงวิศวกรรมที่มีต่อความสามารถในการแก้ปัญหาของเด็กปฐมวัยโรงเรียนวัดพระแท่นดงรัง จังหวัดกาญจนบุรี.
- พิริญา สุโกศล. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมปริศนาคำทายโดยใช้เทคโนโลยีเสมือนจริงเพื่อพัฒนาความสามารถด้านการฟังและการพูดของเด็กปฐมวัย โรงเรียนบ้านคำโพธิ์โคกก่อ จังหวัดอุบลราชธานี.
- วิชชุดา ตรีศรี. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมแบบคาดคะเน สังเกต อธิบาย (Predict Observe Explain : POE) ที่มีต่อทักษะการคิดของเด็กปฐมวัยโรงเรียนเทพวิทยา เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร.
- สาธนี การะเกตุ. (2567). การพัฒนาพฤติกรรมทางสังคมของเด็กปฐมวัยที่ได้รับการจัดกิจกรรมการเล่นเกมเบ็ดเตล็ดประกอบสถานการณ์จำลอง โรงเรียนวัดถนนแค จังหวัดลพบุรี.

- ชลธิชา สุนาคำ. (2567). การพัฒนาพฤติกรรมการมีมารยาทไทยของครูอนุบาลชาวต่างชาติโดยการฝึกอบรมมารยาทไทย โรงเรียนอนุบาลนานาชาติเพรพ สาขาสุทธิสาร กรุงเทพมหานคร.
- ชลจิรา สัมพุธานนท์. (2567). ผลการฝึกอบรมโดยใช้กิจกรรมนันทนาการเพื่อพัฒนาจรรยาบรรณทักษะนักศึกษาสาขาวิชาการศึกษาศูนย์วัย วิทยาลัยชุมชนหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู.
- เนตรชนก หวัดสูงเนิน. (2567). ผลของการจัดการเรียนรู้แบบโครงงานเกี่ยวกับสิ่งประดิษฐ์จากวัสดุท้องถิ่นที่มีต่อความสามารถในการคิดเชิงคำนวณของเด็กปฐมวัย โรงเรียนบ้านกกไทร จังหวัดเพชรบูรณ์.
- ปิยาภรณ์ ชนะคุ้ม. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมเกมเบ็ดเตล็ดที่ส่งผลต่อความสามารถในการใช้กล้ามเนื้อมัดใหญ่ของเด็กปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนชุมชนร่วมใจพัฒนา เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร.
- วดี วงศ์เศรษฐากร. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมโดยใช้แหล่งเรียนรู้ในชุมชนที่ส่งผลต่อพฤติกรรมทางสังคมของเด็กปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนชุมชนลำสัดทองพัฒนา กรุงเทพมหานคร.
- รุ่งนภา ยอยรู้รอบ. (2567). การพัฒนาพฤติกรรมการสื่อสารของเด็กปฐมวัยที่ได้รับการจัดกิจกรรมแบบคาดคะเน สังเกต อธิบาย (Predict Observe Explain : POE) โรงเรียนอนุบาลทับทิม จังหวัดสระบุรี.
- สุภาวดี พันธุ์เพ็ง. (2567). ผลการจัดกิจกรรมตามแนวการสอนภาษาธรรมชาติ (Whole Language Approach) เกี่ยวกับสถานที่สำคัญในจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ที่มีต่อความสามารถด้านการอ่านและการเขียนของเด็กปฐมวัย โรงเรียนบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา.
- เจนจิรา ทิมงาม. (2567). ผลการจัดกิจกรรมศิลปะสร้างสรรค์แบบร่วมมือประกอบปริศนาคำทายที่มีต่อความสามารถด้านการอ่านและเขียนของเด็กปฐมวัย โรงเรียนเทพรัตน์ จังหวัดชัยนาท.
- นภาวดี จันทร์เชื้อ. (2567). ผลการจัดกิจกรรมเกมการศึกษาตามแนวคิดการจัดการเรียนรู้ โดยใช้สมองเป็นฐานที่มีต่อทักษะพื้นฐานทางคณิตศาสตร์ของเด็กปฐมวัย โรงเรียนรวมไทยพัฒนา 2 จังหวัดตาก.
- ผกามาศ อินเสนหา. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมเคลื่อนไหวและจังหวะประกอบการเล่านิทานพื้นบ้านที่มีต่อความสามารถในการใช้กล้ามเนื้อมัดใหญ่ของเด็กปฐมวัย ศูนย์พัฒนาเด็กก่อนวัยเรียนชุมชนแผ่นดินทองวัดราษฎร์บำรุงกรุงเทพมหานคร.
- กิ่งกมล คงเรือง. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมเกมเบ็ดเตล็ดตามแนวคิดการสอนภาษาแบบตอบสนองด้วยท่าทาง (Total Physical Response : TPR) เพื่อส่งเสริมความสามารถด้านการฟังและการปฏิบัติตามคำสั่งของเด็กปฐมวัยสองภาษาโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช.
- สุพัตรา เจนธัญกรรม. (2567). การพัฒนาความมีวินัยในตนเองของเด็กปฐมวัยที่ได้รับการจัดกิจกรรมละครสร้างสรรค์เกี่ยวกับประเพณีท้องถิ่นจังหวัดอุทัยธานี โรงเรียนวัดหนองแก.
- กมลทิพย์ ทองทิพย์. (2567). ผลของการจัดกิจกรรมศิลปะสร้างสรรค์ประกอบดนตรีเพื่อส่งเสริมการมีสมาธิของเด็กปฐมวัยโรงเรียนบ้านพังปริง จังหวัดนครศรีธรรมราช.

บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ

- นุชรัตน์ สถิตย์สุวรรณ. (2567). อิทธิพลของปัจจัยส่วนบุคคลและความผูกพันที่ส่งผลต่อความผูกพันของบุคลากรสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร.
- บุชรา จุลอำพันธ์. (2567). ปัจจัยที่ส่งผลต่อประสิทธิภาพการทำงานของข้าราชการ สำนักงานการบินกองทัพอากาศ.
- ปารินทร์ ระฆังทอง. (2567). คุณค่าตราสินค้าและการตลาดแบบปากต่อปากผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์ที่ส่งผลต่อการตัดสินใจซื้อเกมมิ่งเกียร์ของวีวเวอร์ที่รับชมผ่านช่องทางทวิต ยูทูบ และเฟซบุ๊กเกมมิ่ง.
- พิชชานิน ชัยมานิต. (2567). การรับรู้คุณค่าตราสินค้าส่งผลต่อการยอมรับรถยนต์ไฟฟ้าของผู้บริโภคในกรุงเทพมหานคร.
- ภาสิตา ฤกษ์พัฒนาพร. (2567). อิทธิพลกลยุทธ์ทางการตลาด 4C's ที่ส่งผลต่อการตัดสินใจซื้อผลิตภัณฑ์อาหารที่มีส่วนผสมจากัญญา.
- ภูวดล รวีพรสัมฤทธิ์. (2567). ทักษะและพฤติกรรมการใช้งานแอปพลิเคชันติดตามยานพาหนะด้วยดาวเทียมในการขนส่งสินค้าด้วยยานยนต์ของกลุ่มผู้ขนส่งสินค้าด้วยยานยนต์ที่มาใช้บริการศูนย์กระจายสินค้าในเขตกรุงเทพมหานคร.
- รสสุคนธ์ บุญพวง. (2567). การยอมรับเทคโนโลยีและพฤติกรรมการใช้เทคโนโลยีที่ส่งผลต่อประสิทธิภาพการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศในการปฏิบัติงานของบุคลากรในสังกัดสำนักงานปลัด กระทรวงเกษตรและสหกรณ์.
- ศศิธร แสนบุญศิริ. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ระหว่างสภาพแวดล้อมในการทำงานและประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานของบุคลากรในสำนักงานเขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร.
- อริสา อยู่นิม. (2567). การยอมรับเทคโนโลยีและคุณภาพการให้บริการที่ส่งผลต่อพฤติกรรมการใช้งานอุปกรณ์ติดตามยานพาหนะ ในการขนส่งสินค้าด้วยยานยนต์ของกลุ่มผู้ขนส่งสินค้าด้วยยานยนต์ที่มาใช้บริการศูนย์กระจายสินค้าในเขตกรุงเทพมหานคร.
- แอนนา ทองเครือ. (2567). การศึกษาปัจจัยส่วนประสมทางการตลาดที่มีผลต่อการตัดสินใจใช้แอปพลิเคชัน KPLUS.
- ปาริชาติ อดกลั่น. (2567). ความตระหนักของข้าราชการกรุงเทพมหานครสามัญ สังกัดสำนักการคลัง กรุงเทพมหานครต่อพฤติกรรมการเตรียมความพร้อมการเกษียณอายุ.
- พัทธิดา จารุศิริ. (2567). อิทธิพลของส่วนประสมทางการตลาดและคุณภาพบริการอิเล็กทรอนิกส์ที่ส่งผลต่อความภักดีในการใช้บริการแอปพลิเคชันมีวสิกสตรีมมิ่งของกลุ่มเจนเอเรชั่นวาย ในกรุงเทพมหานคร.
- มนต์รี งามสนั่นเที่ยง. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ระหว่างการตลาดออนไลน์ การยอมรับเทคโนโลยี และการตัดสินใจซื้อหนังสือที่ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัยของลูกค้าในประเทศไทย.
- วิภาพร พิชราจันทร์. (2567). ความภักดีในตราสินค้าและปัจจัยส่วนประสมทางการตลาดที่ส่งผลต่อการตัดสินใจซื้อรองเท้ามือสองผ่านสื่อสังคมออนไลน์เฟซบุ๊กในกรุงเทพมหานคร.
- ศรัญญา แหวนะ. (2567). การตลาดผ่านสื่อสังคมออนไลน์ที่มีผลต่อการตัดสินใจซื้อเสื้อผ้าเด็กผ่านช่องทางการตลาดบนเฟซบุ๊ก.

- ศิริโชค กิ่งแก้ว. (2567). ปัจจัยด้านลักษณะงานที่มีผลต่อความผูกพันกับองค์กรของบุคลากรภาครัฐ กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว (ส่วนกลาง).
- ศิริขวัญ ชินสิทธิ์. (2567). บุพปัจจัยของความเชื่อมั่นในการกลับมาใช้บริการท่าอากาศยานดอนเมืองของผู้ใช้บริการชาวไทยในสถานการณ์แพร่ระบาดโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19).
- สุริพร เรืองรุ่งโรจน์. (2567). ปัจจัยที่มีความสัมพันธ์ต่อการตัดสินใจเลือกใช้บริการโรงพยาบาลเอส วาย เอช.
- อานันต์ ฤทธิรอด. (2567). การศึกษาความสัมพันธ์ของปัจจัยการเรียนรู้ที่มีผลต่อการลดใช้พลังงานไฟฟ้าของนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร กรุงเทพมหานคร.
- อัมภา บัวชุมสุข. (2567). ความคาดหวังและการรับรู้บริการที่มีความสัมพันธ์ต่อพฤติกรรมการใช้บริการจัดเลี้ยงห้องอาหารบัวขาว มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร.
- กชนันท์ วงศ์แวง. (2567). ภาวะหนี้สินและพฤติกรรมการใช้จ่ายของพนักงานเทศบาลและบุคลากรสังกัดเทศบาลนครระยอง.
- กนกพร บุตรรักษ์. (2567). อิทธิพลของการยอมรับเทคโนโลยีที่ส่งผลต่อความตั้งใจใช้บริการแอปพลิเคชันธนาคารออนไลน์ในการทำธุรกรรมทางการเงินของ Generation B ในเขตกรุงเทพมหานคร.
- กมลวรรณ เกียรติ์นรินาถ. (2567). ปัจจัยส่วนประสมทางการตลาดที่ส่งผลต่อความตั้งใจกลับมาใช้บริการของลูกค้าศูนย์การค้ายูเนี่ยนมอลล์ กรุงเทพมหานคร.
- กริชเทพ รุ่งศิริศักดิ์. (2567). ปัจจัยที่ส่งผลต่อการตัดสินใจซื้อสินค้าแฮนด์ดอร์ของลูกค้าเจเนอเรชันเอ็กซ์ผ่านช่องทางออนไลน์.
- ขวัญจิตร ใจเย็น. (2567). ปัจจัยที่ส่งผลต่อการตัดสินใจกลับมาใช้บริการซ้ำของลูกค้าร้านทำผมสุภาพบุรุษในเขตกรุงเทพมหานคร.
- จีราภรณ์ ต๊ะดี. (2566). ปัจจัยที่ผู้ใช้บริการโรงแรมให้ความสำคัญในการตัดสินใจเลือกช่องทางการจองโรงแรมในจังหวัดอ่างทอง.
- จุฑารัตน์ สิริเลาหวัฒนกุล. (2566). การบริหารจัดการตามกระบวนการจัดการ POCCC ที่ส่งผลต่อคุณภาพชีวิตการทำงานของบุคลากรในสังคมกรมหม่อมใหม่.
- จุฬารัตน์ ภูซังแก้ว. (2566). การพัฒนารูปแบบการบริหารจัดการบทบาทพยาบาลพี่เลี้ยงของโรงพยาบาลวิภาวดี.
- ธนัษพร ทองเปี่ยม. (2566). ปัจจัยที่มีผลต่อการตัดสินใจเลือกใช้บริการร้านค้าสวัสดิการทหารอากาศดอนเมืองของผู้บริโภคในพื้นที่กองทัพอากาศ ดอนเมือง.
- ธัญจิรา บุญบันดล. (2566). อิทธิพลของลักษณะงานและคุณภาพชีวิตในการทำงานที่ส่งผลต่อความสุขในการทำงานของข้าราชการตำรวจ สำนักงานจเรตำรวจ.